
 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717631  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it   Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’atto di individuazione prot. n. 3615 del 28 agosto 2019 per l’assunzione in servizio con 

contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica 1 settembre 2019 per il 

profilo professionale di assistente amministrativo relativo al Sig. VILLARI Antonino (18/08/1958 ME); 

 

VISTA la nota prot. n. 7470 del 2 settembre 2019 con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Comprensivo “Centro Storico” di Rimini ha comunicato che il Sig. VILLARI Antonino “non si è 

presentato per l’assunzione in servizio” in data 2 settembre 2019;  

 

VISTA la nota prot. n. 3926 del 17 settembre 2019 con la quale il Sig. VILLARI Antonino è “INVITATO 

FORMALMENTE AD ASSUMERE SERVIZIO ENTRO 5 GIORNI DAL RICEVIMENTO DELLA PRESENTE 

COMUNICAZIONE”; 

 

ACCERTATO dal sito “Poste.it” che la nota prot. n. 3926 del 17 settembre 2019 è stata consegnata in 

data 25 settembre 2019; 

 

VISTA la nota prot. n. 8725 del 1 ottobre 2019 con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Comprensivo “Centro Storico” di Rimini ha comunicato che il Sig. VILLARI Antonino “non si è 

presentato per l’assunzione in servizio”; 

 

VISTO l’art. 560 del D. Lvo n. 297/94; 

 

VISTO l’art. 9 del D.P.R. n. 35/57; 

 

 

DISPONE 

 

 

art. 1: per i motivi citati in premessa, Sig. VILLARI Antonino (18/08/1958 ME) decade dalla nomina 

per un contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica 1 settembre 2019 

per il profilo professionale di assistente amministrativo. 

 

 

art. 2: il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Centro Storico” di Rimini utilizzerà le 

graduatorie di istituto per la copertura del posto.  

 



 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717631  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it   Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

 

art. 3: Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro 

 

 

 

In vacanza dell'incarico di direzione dell'Ufficio di Ambito territoriale 

di Forlì-Cesena e Rimini - Sede di Rimini 

Il Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale  

per l'Emilia-Romagna 

Stefano Versari 

 
 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 

Al Sig. VILLARI Antonino 

Via Mastro Guglielmo, 19 

98021 ALI’ TERME  (ME)   Racc. A/R 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “Centro” Storico Rimini 

 

Al sito web dell’ufficio 

 

e, p.c. Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali   LL. SS. 

 

            Alle OO. SS. del comparto Scuola    LL. SS.  

 


		2019-10-03T08:17:12+0000
	VERSARI STEFANO


		2019-10-03T11:33:57+0200
	Rimini
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004068.03-10-2019




